
 
Министерство образования и науки   
Самарской области 
 
ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ  
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ  «ПГК») 
 
ПРИКАЗ   
 
03.11.2021                                                         №  376-03 
 
 

«О  продлении формата дистанционного обучения студентов» 
 
 

г. Самара 
 
 

На основании Постановления губернатора Самарской области от 22.10.2021 г.   № 258 

«О комплексе мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения 

в связи с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории 

Самарской области»  и  с целью  усиления мероприятий по профилактике новой  

коронавирусной инфекции,  обеспечения  безопасности, сохранения здоровья  работников и 

обучающихся колледжа в соответствии с действующим законодательством РФ 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Продлить с 08.11.2021 г. до особого распоряжения обучение студентов в дистанционном 

режиме. 

2. Группы СА-435, СА-436, продолжают находиться на учебной практике в очном режиме в 

кабинетах 302/4к. и 306/4к. 

3.  Группы ТМ-401, ТМ-402, А-409, АТП-406, АТП-407, РПУ-408 проходят 

производственную практику на предприятиях города в соответствии с учебными планами. 

4. Методистам отделений взять под личный контроль посещаемость студентами занятий 

дистанционного обучения и практики. 

5. Петрищевой О.А., Скрипкиной Ю.В. осуществлять контроль, за своевременным  

внесением изменений в учебное расписание.   

6. Методистам, заведующей учебной частью взять под контроль явку и выполнение работ 

преподавателями при проведении ими дистанционного обучения и практик. 

7. Руководителю центра информационно методического обеспечения образовательного 

процесса Осоргину А.Е. обеспечить размещение приказа на сайте колледжа. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР 

и НИД Гисматуллину Л.Н. 

 
              И.о. директора колледжа                                         В.М. Стариков 

 
 

 
 

 


	ПРИКАЗ

		2021-11-03T11:06:31+0400
	Садыкова Елена Михайловна




